



Г Л А В А
муниципального района Алексеевский
Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская , 7
т.(84671) 2-22-97; факс .(84671) 2-11-50

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 03 2017 № 79

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального района Алексеевский от
05.03.2015 г.№ 68 «Об Общественном совете
при Главе муниципального района Алексеевский»

В связи с кадровыми изменениями в организациях муниципального района Алексеевский Самарской области,

1.Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский от 05.03.2015 №68 «Об Общественном совете при Главе муниципального района Алексеевский» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:

- в п.4 слова «Бабиева Елена Хабибовна» заменить словами «Чернецких Татьяна Анатольевна»;
- в п.7 слова «Чуваткина Нина Владимировна» заменить словами «Бундина Ирина Анатольевна»;
- п.13 исключить;
- п.14 исключить;
- слова «Панасюк Николай Ильич» заменить словами «Пушкаренко Павел Викторович»;
- п.17 исключить.

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации м.р.Алексеевский Кулюкину Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**И.о. Главы муниципального
района Алексеевский**



С.А. Меньших